

Årsredovisning

för

Lundblads Bränsle AB

556207-7676

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Dahlgren, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Lundblads Bränsle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av drivmedel, smörjoljor och varor inom hydraulik. Bolaget bedriver även egen drivmedelsstation vid 3 ställen i Alingsås och reparationsverkstad.

Företaget har tillstånd till förvaring och hantering av brandfarliga varor enligt beslut från Alingsås Byggnadsnämnd.
Trafiktillstånd finns för fyra fordon.

Företaget har sitt säte i Alingsås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat firmanamn från Lundblads Bränsle och Åkeri AB till Lundblads Bränsle AB.

Samtidigt valdes Jonas Dahlgren till ny VD för bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	135 005	140 702	97 056	74 673	83 372
Resultat efter finansiella poster	4 504	5 844	3 145	1 763	562
Soliditet (%)	68	51	54	58	55

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget ökade sin omsättning tidigare år vilket berodde bl a på höjda drivmedelspriser. Nu har priserna på drivmedel sjunkit något och därmed har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 484 195	3 456 123	12 060 318
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 456 123	-3 456 123	0
Årets resultat				3 052 071	3 052 071
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	11 940 318	3 052 071	15 112 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 940 318
årets vinst	3 052 071
	14 992 389
disponeras så att i ny räkning överföres	14 992 389
	14 992 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		135 005 027	140 701 824
Övriga rörelseintäkter		47 308	34 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 052 335	140 735 901
Rörelsekostnader			
Driftskostnader och varuinköp		-125 287 561	-129 504 400
Övriga externa kostnader		-1 553 028	-2 007 738
Personalkostnader	2	-3 368 450	-2 982 132
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-378 443	-367 175
Summa rörelsekostnader		-130 587 482	-134 861 445
Rörelseresultat		4 464 853	5 874 456
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 569	4 950
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 077	15 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 345	-50 250
Summa finansiella poster		39 301	-30 206
Resultat efter finansiella poster		4 504 154	5 844 250
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-830 000	-1 400 000
Förändring av överavskrivningar		191 027	-84 972
Summa bokslutsdispositioner		-638 973	-1 484 972
Resultat före skatt		3 865 181	4 359 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-813 110	-903 155
Årets resultat		3 052 071	3 456 123

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Mark och markanläggning	3	1 630 510	1 650 242
Transportfordon, maskiner, inventarier och markinventarier	4	1 707 212	1 989 718
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	388 775	11 592
Summa materiella anläggningstillgångar		3 726 497	3 651 552

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6, 7	7 175	17 175
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 175	17 175
Summa anläggningstillgångar		3 733 672	3 668 727

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 295 435	4 586 378
Summa varulager		3 295 435	4 586 378

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		12 224 226	13 424 882
Övriga fordringar		160 869	154 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 161	517 252
Summa kortfristiga fordringar		12 498 256	14 096 792

Kassa och bank

Kassa och bank		8 820 048	8 614 796
Summa kassa och bank		8 820 048	8 614 796
Summa omsättningstillgångar		24 613 739	27 297 966

SUMMA TILLGÅNGAR

28 347 411

30 966 693

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	11 940 318	8 484 196
Årets resultat	3 052 071	3 456 123
Summa fritt eget kapital	14 992 389	11 940 319
Summa eget kapital	15 112 389	12 060 319

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 605 000	2 775 000
Ackumulerade överavskrivningar	1 592 338	1 783 365
Summa obeskattade reserver	5 197 338	4 558 365

Långfristiga skulder

Övriga skulder till aktieägare	0	3 177 198
Summa långfristiga skulder	0	3 177 198

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 036 100	8 327 590
Skatteskulder	863 783	709 641
Övriga skulder	2 321 066	1 637 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	816 735	496 320
Summa kortfristiga skulder	8 037 684	11 170 811

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 347 411

30 966 693

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	20 år
Transportfordron, maskiner, inventarier och markinventarier	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Mark och markanläggning

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 810 313	1 810 313
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 810 313	1 810 313
Ingående avskrivningar	-160 072	-140 340
Årets avskrivningar	-19 732	-19 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 804	-160 072
Utgående redovisat värde	1 630 509	1 650 241
Bokfört värde mark	1 415 680	1 415 680
Bokfört värde markanläggning	214 829	234 561
	1 630 509	1 650 241

Not 4 Transportfordon, maskiner, inventarier och markinventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 269 717	5 188 185
Inköp	76 205	83 516
Försäljningar/utrangeringar		-1 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 345 922	5 269 717
Ingående avskrivningar	-3 279 999	-2 934 540
Försäljningar/utrangeringar		1 984
Årets avskrivningar	-358 711	-347 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 638 710	-3 279 999
Utgående redovisat värde	1 707 212	1 989 718

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 592	0
Inköp	377 183	11 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	388 775	11 592
Utgående redovisat värde	388 775	11 592

Avser nybyggnation av kontor och verkstad.

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 175	7 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 175	7 175
Utgående redovisat värde	7 175	7 175

Marknadsvärde 2023-12-31: 129.566,25 kr

Not 7 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Antal Andelar	Bokfört värde
Petroleumringen ek.förening	1	10 000
återbet 20/1-2023		-10 000
		0

	Org.nr	Säte
Petroleumringen ek.förening	769618-9906	Stockholm

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Frosteke, 7H Ekonomikonsult AB

Alingsås 2024-05-24

Sven Dahlgren
Sven Dahlgren
Ordförande

Lilian Dahlgren
Lilian Dahlgren

Paulina Dahlgren
Paulina Dahlgren

Jonas Dahlgren
Jonas Dahlgren
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

Claes Palmén
Claes Palmén
Auktoriserad revisor
